PAN obdarzył Radcę Tajnego *Lexa*, tabakierią złotą z Portretem Swoim, brylantami wysadzany. — P. Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego z d. 30 Marca (11 Kwiet:) r. b. udzielił P. Zarządzaiącemu Ministrowi Sprawiedliwości dla podania do powszechnej wiadomości, kopją NAJWYŻEJ zatwierdzonego w dniu 14 (26) Maja 1845 r. Etau Przybocznej J. C. Mości Kancelarji Sekretarjatu Stanu tegoż Królestwa. Szczegóły tego Etau są następujące: Minister Sekretarz Stanu, co do stopnia posady i munduru liczy się w klasie IIej, pobiera gaży rocznie 11,000 rubli srebrem. Dyrektor Kancelarji, liczy się w klasie IV, gaży 3,000 rs.

o godzinie 3 z południa, przed Józefem Stokowskim Rejentem Okr. Zgierskiego w M. Zgierzu urzędującym, w kamienicy pod Nr 65, pod warunkami u tegoż Reienta złożonemi, w 3 letnią dzierżawę wypuszczone będą od dnia 12/24 Czerwea r. b. Każdy chęć licytowania mający, w wadium zł. 1300 czyli Rsr. 495 zapatrzyć się winien. — Zgierz d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1846 r.

Makary Goski.

W dniu 19 b. m. zaginęły **AKTA** procesowe, pomiędzy Ludwikiem Ostrowskim, a Franciszkiem Szaniawskim, należące do pierwszego z dalekich stron unyslnie przybyłego do załatwienia tego interesu. Łaskawy Znalazca raczy ie zwrócić pod Nr 493, na ręce Rządcy Pałacu Pacy w Warszawie, za nagrodą.